
UCHWAŁA NR VIII/65/2019
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. 
poz.506) w związku z art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 roku, poz.869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dochodach budżetu gminy na 2019 rok zmiany zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W wydatkach budżetu gminy na 2019 rok zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 11 – Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Krzepkowski

Id: 3E6A41A8-563B-4E39-9549-7553B6C6D6A3. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

                    

 

 

 

 

                                   Zmiany w planie dochodów w 2019 roku  

 Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 50 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 50 000,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 50 000,00  

   
  50 000,00  
  
     

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/65/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 3E6A41A8-563B-4E39-9549-7553B6C6D6A3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

                             Zmiany w planie wydatków w 2019 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
 

 Transport i łączność 49 113,05 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 

 

 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

50 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -886,95 

 
 

4270 Zakup usług remontowych -886,95 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych -250 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-250 000,00 

926 
 

 Kultura fizyczna 886,95 

 92695  Pozostała działalność 886,95 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 886,95 

Razem: 50 000,00 

Strona 1 z 1   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/65/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 3E6A41A8-563B-4E39-9549-7553B6C6D6A3. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0

Zimowe utrzymanie dróg 600 60014 2320 130 000 130 000 4300 130 000 130 000

305 000 55 000 0 0 55 000 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 0

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0441T w 

m.Mroczków, gmina 

Bliżyn 

600 60014 250 000 6300 250 000 250 000 0

Remont drogi powiatowej 

nr 0441T w miejscowości 

Mroczków, gmina Bliżyn

600 60014 50 000 2710 50 000 0 0 50 000 0 0 0 0

Dowożenie osób 

niepełnosprawnych na 

zajęcia teraputyczne w 

Powiatowym 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Skarżysku 

Kamiennej

852 85203 5 000 2710 5 000 0 0 5 000

130 000 435 000 185 000 0 130 000 55 000 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 0

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

§ Wydatki ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki bieżące§

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizaowaną na 

podstawie porozumień między jst. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/65/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 3E6A41A8-563B-4E39-9549-7553B6C6D6A3. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 309 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

5 000

2. 600 60014 6300 Powiat Skarżyski

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0441T w m.Mroczków, 

gmina Blizyn 

250 000

3 921 92109 2800
Gminny Ośrodek 

Kultury w Blizynie 

zakup akordeonu dla zespołu 

ludowego 
4 000

4 600 60014 2710 Powiat Skarżyski

Remont drogi powiatowej nr 

0441T w miejscowości 

Mroczków, gmina Bliżyn

50 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 80 000

1. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych

60 000

2. 921 92120 6570
wyłoniona w drodze 

konkursu 

finansowanie prac 

konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru 

zabytków znajdujacych się na 

terenie Gminy Bliżyn

20 000

389 000

Dotacje celowe w 2019 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/65/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 3E6A41A8-563B-4E39-9549-7553B6C6D6A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadza się po stronie dochodowej kwotę 50.000zł z tytułu otrzymanych kar na zadaniach
dotyczących termomodernizacji budynków szkół i przeznacza się ją na udzielenie pomocy finansowej dla
Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na "Remont drogi powiatowej nr 0441T w miejscowości
Mroczków, gmina Bliżyn".

W związku z otrzymaną interpretacją dot. klasyfikacji budżetowej w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla powiatu na przebudowę drogi w Mroczkowie zmienia się rozdział klasyfikacji
budżetowej, kwota pozostaje bez zmian.

W związku ze zmianą funduszu sołeckiego w m-ci Jastrzębia dokonuje się zmiany pomiędzy
rozdziałami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na zakup materiałów do utrzymania miejsca
integracji – kwota 886,95zł.

Id: 3E6A41A8-563B-4E39-9549-7553B6C6D6A3. Podpisany Strona 1




